
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M N I C H O V I C E        -       stavební úřad 
 
251 64  Mnichovice                            

 
Masarykovo nám. č.p. 83 

 
 

 
Č.j.: 
Spis. Zn.: 

MUMN/1673/2024/vlat 
SÚ/614/2023/Vl 

Mnichovice : 15.3.2024 

Vyřizuje: Ing. Táňa Vladyková                       
telefon: 323 666 333 

 

 
 

USNESENÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13  odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") podle § 39 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů 

u r č u j e 

lhůtu do 

15 dnů  

od doručení této písemnosti 

účastníkům, kterými jsou 
Ing. Josef Úlehla, IDDS: n2ps9ut, Lukáš Brotánek, Holubí č.p. 1239/2, 165 00  Praha 620,Miroslav 
Lehovec, V Roštinách č.p. 95, Světice, 251 01  Říčany u Prahy, Michal Polách, V Chaloupkách č.p. 44, 
Tatce, 289 11  Pečky, Lenka Poláchová, V úvozu č.p. 57, Všestary, 251 63  Strančice, Ladislav Polách, V 
úvozu č.p. 57, Všestary, 251 63  Strančice, Dagmar Dvořáková, V úvozu č.p. 57, Všestary, 251 63  
Strančice, Ing.Šárka Šmídová, M.Pujmanové č.p. 1755, 251 01  Říčany u Prahy, Obec Všestary, IDDS: 
mmqa8gh, Obec Světice, IDDS: tfzakyz, Ing. Marek Klecan, Větrná č.p. 232, Světice, 251 01  Říčany u 
Prahy, Ing. Iveta Klecanová, Větrná č.p. 232, Světice, 251 01  Říčany u Prahy, Jana Petruška, Větrná č.p. 
220, Světice, 251 01  Říčany u Prahy, Tomáš Petruška, IDDS: 8txntyw, Josef Žec, Polní č.p. 464, Světice, 
251 01  Říčany u Prahy 
 

 

vyjádření k podkladům rozhodnutí 

v řízení o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby zemědělského objektu, sociálního zázemí, 
infocentra a stezky pro cyklisty 

na pozemku parc.č. 298  v k.ú. Všestary u Říčan, zaahájeném na základě žádosti ze dne 23.1.2023 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Lukáš Brotánek, Miroslav Lehovec, Michal Polách, Lenka Poláchová, Ladislav Polách, Dagmar 
Dvořáková, Ing. Šárka Šmídová, Obec Všestary, Obec Světice, Ing. Marek Klecan, Ing. Iveta 
Klecanová, Jana Petruška, Tomáš Petruška, Josef Žec 

 
 
 
Odůvodnění: 

Stavebník podal dne 23.1.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu stavby zemědělského 
objektu, sociálního zázemí, infocentra a stezky pro cyklisty na pozemku parc.č. 298  v k.ú. Všestary u 
Říčan. Stavební úřad  opatřením ze dne 24.4.2023 oznámil zahájení územního řízení a současně 
k projednání nařídil ústní jednání na den 23.5.2023 se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu. 



Č.j. MUMN/1673/2024/vlat str. 2 

 
Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala veškeré doklady potřebné k jejímu posouzení, stavební úřad 
vyzval stavebníka k jejich doplnění a současně územní řízení usnesením č.j. MUMN/4171/2023/vlat 
přerušil do 31.7.2027. 

 Dne 14.2.2023 pod č.j. 1030/2024 stavebník doložil stavebnímu úřadu upravenou projektovou 
dokumentaci a od obce Všestary, jako příslušného silničního správního úřadu potvrzení o přístupu na 
pozemek parc.č. 298  v komunikace umístěné na pozemku parc.č. 280/40, vše v k.ú. Všestary u Říčan.   

Stavební úřad proto účastníky vyrozumívá o pokračování řízení a v souladu s ustanovením §36 odst.3 
správního řádu před vydáním rozhodnutí dává účastníkům možnost seznámit se podklady rozhodnutí a 
vyjádřit se k nim.  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke  Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
nemá odkladný účinek. 
 

Ing. Táňa Vladyková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
  
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Josef Úlehla, IDDS: n2ps9ut 
Lukáš Brotánek, Holubí č.p. 1239/2, 165 00  Praha 620 
Miroslav Lehovec, V Roštinách č.p. 95, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Michal Polách, V Chaloupkách č.p. 44, Tatce, 289 11  Pečky 
Lenka Poláchová, V úvozu č.p. 57, Všestary, 251 63  Strančice 
Ladislav Polách, V úvozu č.p. 57, Všestary, 251 63  Strančice 
Dagmar Dvořáková, V úvozu č.p. 57, Všestary, 251 63  Strančice 
Ing.Šárka Šmídová, M.Pujmanové č.p. 1755, 251 01  Říčany u Prahy 
Obec Všestary, IDDS: mmqa8gh 
Obec Světice, IDDS: tfzakyz 
Ing. Marek Klecan, Větrná č.p. 232, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Ing. Iveta Klecanová, Větrná č.p. 232, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Jana Petruška, Větrná č.p. 220, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Tomáš Petruška, IDDS: 8txntyw 
Josef Žec, Polní č.p. 464, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
 


		2024-03-15T08:03:31+0100
	Táňa Vladyková
	vedoucí stavebního úřadu




